РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.10.2022г. № 42/298

О признании утратившими силу отдельных
решений Городской Думы города Усть-
Илимска по вопросу Положения о Департа-
менте жилищной политики и городского хо-
зяйства Администрации города Усть-Илимска

Руководствуясь статьями 23, 25, 43, 47 Устава муниципального образования город

Усть-Илимск, Городская Дума, –

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Городской Думы города Усть-Илимска:

1) от 25.06.2008г. № 78/453 «О Департаменте жилищной политики и городского хо-

зяйства Администрации города Усть-Илимска»;

2) от 27.08.2008г. № 79/467 «О внесении изменений в Положение о Департаменте жи-

лищной политики и городского хозяйства Администрации города Усть-Илимска, утвержден-

ное решением Городской Думы города Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/453»;

3) от 22.06.2011г. № 28/179 «О внесении изменений в Положение о Департаменте жи-

лищной политики и городского хозяйства Администрации города Усть-Илимска, утвержден-

ное решением Городской Думы города Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/453»;

4) от 28.03.2012г. № 39/250 «О внесении изменений в решение Городской Думы горо-

да Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/453»;

5) от 31.05.2013г. № 56/386 «О внесении изменений в Положение о Департаменте жи-

лищной политики и городского хозяйства Администрации города Усть-Илимска, утвержден-

ное решением Городской Думы города Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/453»;

6) от 22.10.2014г. № 3/14 «О внесении изменений в решение Городской Думы города

Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/453»;

7) от 23.03.2016г. № 22/147 «О внесении изменений в Положение о Департаменте жи-

лищной политики и городского хозяйства Администрации города Усть-Илимска, утвержден-

ное решением Городской Думы города Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/453»;

8) от 03.04.2019г. № 61/424 «О внесении изменения в решение Городской Думы горо-

да Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/453».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный»,  разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков